梁平区仁贤街道办事处
关于公开招聘公益性岗位的简章

[bookmark: _GoBack]为建立就业援助长效机制，过渡性安置就业困难人员通过公益性岗位实现就业，加强基层民生保障工作队伍建设，根据《重庆市就业服务管理局关于印发<公益性岗位开发管理经办规程（试行）>的通知》（渝就发〔2023〕22号）文件的规定，结合街道实际，特就公开招聘公益性岗位相关事宜公告如下：
一、招聘岗位和数量
全日制公益性岗位1名，具体工作地为仁贤街道便民服务中心。
二、报名条件
（一）拥护中华人民共和国宪法，拥护中国共产党领导和社会主义制度；
（二）能熟练操作电脑办公软件，身体健康并具有履行岗位职责的身体条件；
（三）具有较强的工作责任心，服从组织安排；
（四）离校两年内登记失业的全日制高校毕业生、男五十周岁、女四十周岁以上的登记失业三个月以上的人员、最低生活保障家庭的登记失业人员、零就业家庭的登记失业人员、零就业家庭的登记失业人员、离校两年内的登记失业高校毕业生、登记失业的脱贫户人员、登记失业的残疾人员、登记失业的复员退伍军人、登记失业的刑满释放人员、戒毒康复人员、登记失业的化解过剩产能企业职工、市政府确定的其他就业困难人员。
三、招聘程序
招聘工作本着“公开、公正、公平”的原则，严格程序，择优聘用。具体招聘工作按以下程序进行：
（一）现场报名
1.报名时间：公告发布之日起至2025年3月17日止
2.报名地点：仁贤街道便民服务中心
3.报名要求：本次报名采取现场提交资料的方式。报名者须持报名表、本人身份证、居民户口簿原件及其他辅助资料。
（二）资格审查
报名结束后，我单位根据招聘岗位所需条件对报名人员进行资格初审，确定面试有关安排。
（三）面试。
我单位以电话方式通知初审合格应聘人员携带相关证件和证明原件，来我街道进行面试。
（四）公示
面试合格的拟聘人员我单位按程序予以公示，公示期为5个工作日。
（五）录用、管理和待遇
经公示无异议或经核实不影响录用的人员，按规定办理录用手续，用工性质和录用后待遇按《重庆市就业服务管理局关于印发<公益性岗位开发管理经办规程（试行）>的通知》（渝就发〔2023〕22号）文件的规定执行。
四、本简章由仁贤街道办事处负责解释。
五、联系方式
联系人：张老师
电话：18323668267

梁平区仁贤街道公开招聘公益性岗位工作人员报名登记表
	姓  名

	性 别

	出生
年月

	民  族

	政治
面貌

	学  历

	毕业院校
及专业

	毕业
时间

	家庭住址
及电话

	身份证号

	参加工
作时间

	原工作单位

	工作
岗位

	资格证件名称

	就业困难人员类型

	学习工作
简    历

	家庭主要
成员基本
情    况

	报考人
诚信承诺
	    我已仔细阅读招聘简章，理解其内容，符合报考条件。我郑重承诺：本人所提供的个人信息、证明材料和相关证件真实、准确，并自觉做到诚实守信，严守纪律，认真履行报考人员的义务，对因提供有关信息证件不实、不全或违反有关纪律规定所造成的后果，本人自愿承担相应的责任。
                      报考人签字:         年   月   日

	审核
意见

                      审核人签字:           年   月   日

	备注